滨洲 2009年全国计算机应用能力第二批考试计算机等级考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/557/2021_2022__E6_BB_A8_

E6_B4_B2_E3_80_802_c98_557111.htm 关于2009年度全国专业

技术人员计算机应用能力第二批考试有关问题的通知 2009年

度全国专业技术人员计算机应用能力第二批考试拟于6月份进

行，采取网上报名的形式，现将具体问题通知如下： 一、报

名时间：4月16日29日 二、确认时间：5月18日19日 三、考试

时间：6月份（以准考证为准） 四、打印准考证时间：5

月2729日 五、收费标准:根据有关规定，报名费每人10元，考

务费每个模块55元。 六、报名条件、确认地点及需提交的材

料请参照《关于2009年度全国专业技术人员计算机应用能力

考试有关问题的通知》（滨人考函〔2008〕40号）。 滨州人

事考试信息网网址：www.bzrsks.gov.cn。 联系电话：3367700

滨州市人事考试中心2009年4月1日 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com